stanove, ko je tvoj kmetski stan podpore

najbolj potreben! V zadnjih letih si imel du¬

hovne za poslance in kaj so tebi koristili? Nič! O,

za svoj stan pa so si dobro poskrbeli. Priborili so si

devet milijonov tristotisoč kron podpore,

škofu so priborili, da se mu je odpisalo 150.000 K,

izgovori stoinpetdeset tisoč kron odpisa na

davku itd.“In kdo bode to ogromno svoto izplačal?

Kdo drugi, kot ti, ubogi kmet na davkih, ki so že itak

ker sem se tolažil, da pridem čez nekaj dni v Neapelj,

torej v mesto, ki je po svoji krasni legi tako proslulo,

da pravijo: Oglej si Neapelj in potem umri!